
Metalo detektorius Minelab Manticore

Kaina:
1652.85 € (be PVM)
1999.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

METALO DETEKTORIUS MINELAB MANTICORE
Minelab pristato MANTICORE – naujos kartos metalo detektorių, sukurtą atsižvelgiant į ieškotojų
poreikį  didesniam  paieškos  gyliui.  Šis  modelis  yra  tris  kartus  galingesnis  už  Equinox  serijos
detektorius, tačiau išlaiko lengvą ir intuityvų valdymą, būdingą Minelab produktams.
Manticore  pasižymi  anglies  pluošto  rėmu  ir  mažesniu  svoriu,  suteikiant  patogumą  ilgalaikio
naudojimo metu. Jis taip pat yra vandeniui atsparus iki 5 metrų gylio ir turi integruotus padidintos
talpos akumuliatorius.
Unikali išmanioji diskriminacijos skalė ir specialios konstrukcijos paieškos ritė leidžia efektyviau
atskirti metalus.
Manticore  naudoja  pažangią  Multi-IQ+  technologiją,  užtikrinančią  aukštą  jautrumą  smulkiems
spalvoto metalo objektams ir didesnį paieškos gylį. Jis suteikia galimybę dirbti tiek Multi dažnio, tiek
vieno pasirinkto dažnio režimu, taip pat siūlo įvairias paieškos programas, pritaikytas skirtingoms
aplinkoms.
Įmontuotas spalvotas LCD ekranas informatyviai rodo radinio vertę ir kitus svarbius parametrus.
Detektorius  automatiškai  prisitaiko  prie  grunto  sąlygų  ir  yra  lengvai  valdomas,  taip  pat  turi
elektromagnetinių trukdžių slopinimo funkciją.
Manticore  –  tai  aukščiausios  klasės  detektorius,  skirtas  tiek  profesionalams,  tiek  mėgėjams,
norintiems patikimo ir efektyvaus įrenginio paieškoms bet kokiomis sąlygomis.
TECHNINIAI PARAMETRAI:

Paieškos Ritė: Vandeniui atspari, 11 colio, DoubleD konfigūracija.
Detektorius: Atsparus vandeniui iki 5 metrų gylio.
Paieškos Technologija: Multi-IQ+.



Darbo Dažniai:
5 kHz - padidintas gylis.
10 ir 15 kHz - universalūs dažniai.
20 ir 40 kHz - mažų, labai smulkių objektų paieškai.

Ekranas: Spalvotas LCD.
Ekrano Apšvietimas: 10 variantų arba automatinis.
Žemėlapių Palaikymas: Turi 2D GPS žemėlapių palaikymo funkciją.
Ausinės: Komplekte be laido.
Rėmo Ilgis: Reguliuojamas nuo 63 cm iki 1,44 metro.
Garsiakalbis: Vidaus garsiakalbis įmontuotas.
Ausinių Jungtis: Taip.
Metalų Skyrimas: Garso pagalba.
Paieškos Programos: 10 programų.
Dažnio Pastūmimas: Nuo elektros trukdžių.
Objektų Pridėjimo/Atėmimo Funkcija: Taip.
Grunto Balansas: Automatinis ir rankinis.
Individualių Programų Išsaugojimas: Taip.
Gamykliniai Nustatymai: Atkūrimo mygtukas.
Diskriminacija ID: Nuo 0 iki 99.
Pin-Point Režimas: Tikslus objekto vietos nustatymas.
Objekto Gylio Rodiklis: Iki 25 cm.
Jautrumo Reguliavimas: Taip.
Garso Stiprumo Reguliavimas: Taip.
Garso Tonai: Nuo 1 iki 50.
Maitinimas: Integruoti akumuliatoriai, darbo laikas vidutiniškai 18 valandų.
Pakrovimo Lizdas: Magnetinis.
Svoris: 1,3 kg.
Darbo Temperatūra: Nuo -5 iki +50 C.
Atnaujinimai: Galimi per Windows arba Mac OS.

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime
su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas
Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.
Susisiekite jums patogiu būdu:
Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: kaunas@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067
mailto:kaunas@sauguspasaulis.lt


Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


